
  

UCHWAŁA NR VIII/83/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.2)) Rada Gminy Mielnik uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr X/71/19 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 4683) zmienionego uchwałą 

Nr XXII/166/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 kwietnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1805) oraz 

zmienionego uchwałą Nr XXVI/204/21 Rady Gminy Mielnik z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2021 r. poz. 4833), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibą Ośrodka jest budynek gminny przy ul. Granicznej 5 w miejscowości Mielnik.”; 

2) § 3 ust. 6 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) prowadzenie zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy domowej na podstawie ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w tym obsługa informacyjno-techniczna 

zespołu interdyscyplinarnego,”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 858, poz. 1044 i poz. 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2560



UZASADNIENIE 

Zaktualizowanie aktu ze względu na zmianę siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2560


		2025-05-29T11:53:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




